
от 22.05.2018 № 584/48-5 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Укустову Надежду Алексеевну, старшую медицинскую сестру по физиотерапии ООО 

«Санаторий «Жуковский»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Цыганкову Елену Ивановну - электромеханика связи Жуковского ЛТЦ Дятьковского 

МЦТЭТ филиала в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростелеком» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем радио; 

Ходулапова Юрия Алексеевича - электромонтера линейных сооружений связи и 

радиофикации 4 разряда Жуковского ЛТЦ Дятьковского МЦТЭТ филиала в Брянской и 

Орловской областях ПАО «Ростелеком» - за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем 

радио; 

Бодрова Виктора Владимировича - кабельщика-спайщика 5 разряда Жуковского ЛТЦ 

Дятьковского МЦТЭТ филиала в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростелеком - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем радио; 

Антошина Владимира Ивановича - кабельщика-спайщика 4 разряда Жуковского ЛТЦ 

Дятьковского МЦТЭТ филиала в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростелеком- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем радио; 

Базылеву Розу Рифаковну - специалиста 1 категории отдела по управлению клиентской 

задолженностью филиала в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростелеком- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем радио. 

Автушенко Валентину Алексеевну, старшую медицинскую сестру инфекционного 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Субботину Елену Евгеньевну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения; 

Старинскую Инну Ивановну, фельдшера-лаборанта патологоанатомического отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Петухова Сергея Васильевича, рабочего и\п Шуравко - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Питерскую Татьяну Анатольевну, кладовщицу склада и\п Шуравко - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

Сиверцеву Валентину Васильевну - машинистку по стирке и ремонту спецодежды 

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с празднованием 50-летия образования дома-интерната для 

престарелых и инвалидов; 

Барсукову Наталью Викторовну-специалиста по социальной работе ГБСУСОН «Жуковский 

дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

празднованием 50-летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Васильева Николая Григорьевича-заведующего подсобным хозяйством ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с празднованием 50-летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Сенекина Виктора Васильевича-водителя ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-

летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Пашкову Татьяну Васильевну-санитарку ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-

летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 



3 

 

Петухову Наталью Александровну-санитарку ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-

летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Афонину Зою Федоровну-санитарку ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых 

и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-летия 

образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Сафронову Нину Михайловну-санитарку ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-

летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Юрченкову Ольгу Андреевну-бухгалтера ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-

летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов; 

Сошина Павла Егоровича-слесаря-сантехника ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-

летия образования дома-интерната для престарелых и инвалидов. 

Роговцева Александра Петровича, индивидуального предпринимателя - за многолетний 

добросовестный труд; 

Бычкову Валентину Георгиевну, заместителя директора МБУК «Центральная библиотечная 

система Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Боброва Ивана Ивановича, врача-акушера-гинеколога гинекологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Ляпкину Лидию Егоровну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения; 

Иванову Екатерину Ивановну, медицинскую сестру врача общей практики Овстугской 

врачебной амбулатории на селе с офисом врача общей практики ГБУЗ «Жуковская МБ»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Акимову Елену Викторовну, медицинскую сестру кабинета врача эндокринолога 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения; 

Храмкову Анну Николаевну, медицинскую сестру процедурную Ржаницкой врачебной 

амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ»- за активное участие в общественной жизни района. 

Сарасеко Татьяну Анатольевну, специалиста 1 категории отдела ГКУ Брянской области 

«Отдел социальной защиты населения Жуковского района»- за многолетний добросовестный труд 

и в связи с профессиональным праздником. 

Ковалеву Оксану Васильевну, начальника отдела назначений пенсий и социальных выплат 

УПФ Российской Федерации в Жуковском муниципальном районе Брянской области 

(межрайонное)- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Дергачева Алексея Николаевича, руководителя юридической службы УПФ Российской 

Федерации в Жуковском муниципальном районе Брянской области (межрайонное)- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Зинакову Галину Семеновну, уборщика служебных помещений 1 разряда УПФ Российской 

Федерации в Жуковском муниципальном районе Брянской области (межрайонное)- за 

многолетний добросовестный труд. 

Пыкину Анну Владимировну, нотариуса Жуковского нотариального округа Брянской 

области - за многолетний добросовестный труд и активную гражданскую позицию; 

Фомкину Анну Михайловну, секретаря Жуковской нотариальной конторы Брянской области 

- за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни района. 

Федосову Екатерину Владимировну, специалиста по кадрам ГБУ Брянской области КЦСОН 

Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Шмидт Ольгу Александровну, юрисконсульта ГБУ Брянской области КЦСОН Жуковского 

района - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Рославцеву Ирину Николаевну, социального педагога отделения дневного пребывания и 

реабилитации ГБУ Брянской области КЦСОН Жуковского района - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 



3 

 

Федину Людмилу Владимировну, социального работника отделения социального 

обслуживания населения на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ Брянской области 

КЦСОН Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Конову Екатерину Ивановну, специалиста Ходиловичской сельской администрации - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

Козлову Валентину Ивановну, уборщика ООО «Санаторий «Жуковский» - за многолетний 

добросовестный труд; 

Шклярову Ларису Михайловну, официанта ООО «Санаторий «Жуковский» - за многолетний 

добросовестный труд. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района». 


